
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 12.07.2023 м. Ужгород   № 380 

 

Про доповнення до рішення  

виконкому 26.04.2023 № 219 
 

 

Відповідно до статей 27, 42 та 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядку розроблення міських цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання від 30 травня 2017 року № 655, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Рішення виконкому 26.04.2023  № 219 «Про виконання цільових  

програм за 2022 рік»  доповнити  звітами про виконання цільових Програм за 

2022 рік, а саме: 

- Програми демонтажу самовільно встановлених елементів благоустрою на 

території міста Ужгород  на 2022-2024 роки; 

- Програми відшкодування частини кредитів, отриманих ОСББ, ЖБК на 

впровадження заходів з енергозбереження, капітального ремонту та 

реконструкції багатоквартирних житлових будинків у м. Ужгород на 2018-2022 

роки «Теплий дім». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

 

Міський голова                              Богдан АНДРІЇВ 

 



Інформація про виконання програми за 2022 рік

1. 1000000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1217640

(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми
Д

ер
ж

а
в

н
а

 у
ст

а
н

о
в

а
 "

Ф
о

н
д

 

ен
ер

г
о

еф
ек

т
и

в
н

о
ст

і"

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ів

ф
ін

а
н

су
в

а
н

н
я

 м
еш

к
а

н
ц

ів

Д
ер

ж
а

в
н

а
 у

ст
а

н
о

в
а

 "
Ф

о
н

д
 

ен
ер

г
о

еф
ек

т
и

в
н

о
ст

і"

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ів

ф
ін

а
н

су
в

а
н

н
я

 м
еш

к
а

н
ц

ів

Д
ер

ж
а

в
н

а
 у

ст
а

н
о

в
а

 "
Ф

о
н

д
 

ен
ер

г
о

еф
ек

т
и

в
н

о
ст

і"

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ів

ф
ін

а
н

су
в

а
н

н
я

 м
еш

к
н

ц
ів

 

Д
ер

ж
а

в
н

а
 у

ст
а

н
о

в
а

 "
Ф

о
н

д
 

ен
ер

г
о

еф
ек

т
и

в
н

о
ст

і"

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ів

ф
ін

а
н

су
в

н
н

я
 м

еш
к

а
н

ц
ів

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Всього на виконання 

програми 

Д
еп

а
р

т
а

м
ен

т
 м

іс
ь

к
о

ї 
ін

ф
р

а
ст

р
у

к
т
у

р
и

3
5

0
0

0

1
7

5
0

0

7
0

0
0

1
0

5
0

0

8
5

6
,7

0

8
5

6
,7

0 0 0 0 0

8
5

6
,7

0

8
5

6
,7

0

1

Часткове відшкодування 

тіла кредиту за залученими   

у кредитно-фінансових 

установах кредитами, що 

надаються ОСББ, ЖБК на 

впровадження 

енергозберігаючих заходів, 

схвалених Державною 

установою "Фонд 

енергоефективності"

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ь
к
о

ї 
ін

ф
р

ас
тр

у
к
ту

р
и

3
5

0
0

0

1
7
5
0
0

7
0
0
0

1
0
5
0
0

8
5

6
,7

0

8
5
6
,7

0 0 0 0 0

8
5

6
,7

0

8
5
6
,7

0

У зв’язку із введенням в Україні 

воєнного стану згідно з Указом 

Президента України від 24.02.2022 року 

№64/2022 всі видатки загального та 

спеціального фонду міського бюджету 

здійснюються відповідно до Постанови 

Кабінету Міністрів. Окрім цього, 

банківські установи не здійснювали 

кредитування до внесення змін у 

законодавство, що призвело до 

виникнення кредиторської 

заборгованості на кінець року

М.П.

кошти з 

інших 

джерел 

обл. 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

державний 

бюджет

у тому числі

Всьо- 

го

кошти з 

інших 

джерел 

Всього

міський 

бюджет

Директор департаменту                                                       Віталій ГІЛЬТАЙЧУК

Всього

у тому числі

Всього

В
ід

п
о

в
ід

а
л

ь
н

и
й

 в
и

к
о

н
а

в
ец

ь

Стан виконання заходів 

(результативні показники виконання 

заходів)

у тому числі

Проведені видатки, тис. грн.

обл. 

бюджет

обл. 

бюджет

Відхилення, тис. грн.

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

міський 

бюджет

Програма відшкодування частини кредитів, отриманих ОСББ, ЖБК на впровадження заходів з 

енергозбереження, капітального ремонту та реконструкції багатоквартирних житлових будинків у м. 

Ужгород на 2018-2022 роки "Теплий дім" 

№ п/п Завдання

   (найменування головного розпорядника)  

Обсяги фінансування, тис. грн.

кошти з 

інших 

джерел 

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма відшкодування частини кредитів, отриманих ОСББ, ЖБК на впровадження заходів з енергозбереження, 

капітального ремонту та реконструкції багатоквартирних житлових будинків у м. Ужгород на 2018-2022 роки 

"Теплий дім" 

державний 

бюджет

Часткове відшкодування тіла кредиту за залученими ОСББ, ЖБК  у кредитно-фінансових установах 

кредитами на впровадження енергозберігаючих заходів

у тому числі

(назва програми)

 (рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 року № 803 зі змінами від 13.12.2022 року № 1029)

міський 

бюджет

державний 

бюджет



Інформація про виконання програми за 2022 рік

1. 1000000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1216030

(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Всього на виконання 

програми 7
3
5

7
3
5

1
0
0

1
0
0

2
2
,8

9
5

2
2
,8

9
5

7
7
,1

0
5

7
7
,1

0
5

1

Демонтаж елементів 

благоустрою із застосуванням 

автогідропідйомника (в т. ч. 

транспортування, зберігання, 

інші послуги) 

К
П

 "
К

о
м

у
н

ал
ьн

е 
ш

л
я
х
о
в
о
-

ек
сп

л
у
ат

ац
ій

н
е 

п
ід

п
р
и

єм
ст

в
о
" 

У
ж

го
р
о
д
сь

к
о
ї 

м
іс

ьк
о
ї 

р
ад

и
 

5
6
0

5
6
0

7
5

7
5

2
2
,8

9
5

2
2
,8

9
5

5
2
,1

0
5

5
2
,1

0
5

Видатки на проведення демонтажу 

елементів благоустрою із 

застосуванням автогідропідіймача 

не використані в повному обсязі, у 

зв'язку з несвоєчасним наданням 

послуг після закінчення строку дії  

договорів

2

Демонтаж елементів 

благоустрою без застосування 

автогідропідйомника (в т. ч. 

транспортування, зберігання, 

інші послуги) 

К
П

 "
К

о
м

у
н

ал
ьн

е 
ш

л
я
х
о
в
о
-

ек
сп

л
у
ат

ац
ій

н
е 

п
ід

п
р
и

єм
ст

в
о
" 

У
ж

го
р
о
д
сь

к
о
ї 

м
іс

ьк
о
ї 

р
ад

и
 

1
7
5

1
7
5

2
5

2
5 0 0 -2
5

2
5

Видатки на забезпечення 

проведення демонтажу елементів 

благоустрою без застосування 

автогідропідіймача не були 

використані, у зв'язку з ненаданням 

роз'яснення, щодо актуальності 

переліку об'єктів, що підлягають 

демонтажу. Також, чи були 

дотримані вимоги законодавства 

щодо інформування власників про 

демонтаж цих об'єктів

М.П.

Виявлення елементів благоустрою, малих архітектурних форм, тимчасових споруд та конструкцій, які 

розміщені без відповідної дозвільної документації; організація та проведення їх демонтажу

у тому числі

(назва програми)

 (рішення XVI сесії VIIІ скликання 03.02.2022 року № 606)

міський 

бюджет

державний 

бюджет

Програма демонтажу самовільно встановлених елементів благоустрою на території міста Ужгород  на 2022-

2024 роки

№ п/п Завдання

   (найменування головного розпорядника)  

Обсяги фінансування, тис. грн.

кошти з 

інших 

джерел 

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма демонтажу самовільно встановлених елементів благоустрою на території міста Ужгород  на 2022-2024 

роки

державний 

бюджет

Стан виконання заходів 

(результативні показники 

виконання заходів)

у тому числі

Проведені видатки, тис. грн.

обл. 

бюджет

обл. 

бюджет

Відхилення, тис. грн.

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

міський 

бюджет

Директор департаменту                                                       Віталій ГІЛЬТАЙЧУК

Всього

у тому числі

Всього

В
ід

п
о
в

ід
а
л

ь
н

и
й

 в
и

к
о
н

а
в

ец
ь

кошти з 

інших 

джерел 

обл. 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

державний 

бюджет

у тому числі

Всьо- 

го

кошти з 

інших 

джерел 

Всього

міський 

бюджет


	РВ 380
	1
	2

